
Gruppen Name Vorname E-Mail
B1 Adomat Tobias tobias.adomat@web.de

Schlattmann Raphael raphael.schlattmann@gmail.com
B2 Bachmair Clemens clemens.bachmair@fu-berlin.de

von Hase Moritz moritzvonhase@hotmail.com
B3 Behrmann Jörg behrmann@physik.fu-berlin.de

Wölms Konrad woelms@physik.fu-berlin.de
B4 Borgwardt Mario mario.borgwardt@arcor.de

Hermes Nils no.hermes@web.de
B5 Bronsch Wibke wibke.bronsch@fu-berlin.de

Peschel Gina GinaPeschel@web.de
B6 Stein Lewin l.stein@fu-berlin.de

Geißler Gustav gustav.geissler@fu-berlin.de
B10 Haber Johann jfhaber@zedat.fu-berlin.de

Junicke Tobias tobias.junicke@gmail.com
B11 Härdt Daniel dhaerdt@zedat.fu-berlin.de

Lawrenz Dominic lawrenz.d@fu-berlin.de
B12 Möser Jannik jannik.m@fu-berlin.de

Krane Nils Nils.Krane@fu-berlin.de
B13 Kaack Lynn Lynn.Kaack@fu-berlin.de

Möllmann Tonio t.moellmann@googlemail.com
B14 Kaehne Malte malte.kaehne@gmail.com

Kalbe Henryk henryk_kalbe@gmx.de
B15 Kleinert Michael michakleinert@gmx.net

Tarasinski Brian brianzi@physik.fu-berlin.de
B16 Kraffert Felix felix_kraffert@msn.com

Schulz Fabian farbhahn@fu-berlin.de
B17 Straka Mika mika_straka@hotmail.com

Meyer zu Rhe Clemens clemens.mzr@gmail.com
B18 Möller Mirko mirko_moeller@hotmail.com

Zachäus Carolin Carolin.Zachaeus@googlemail.com
B19 Neuser Philipp pneuser@physik.fu-berlin.de

Sinnreich Malte sinnrm@physik.fu-berlin.de
Kabbe Gabriel gabrielk@zedat.fu-berlin.de

B20 Willgeroth Lauren lauren.willgeroth@fu-berlin.de
Rößner Martin roessner@physik.fu-berlin.de

B21 Winkler Johannes johan.winkler@gmx.de
Wünschmann Annett annett.wuenschmann@fu-berlin.de

B22 Schönherr Piet piet.schoenherr@fu-berlin.de
Mews Mathias mews@physik.fu-berlin.de


